
Aftenvagt til Skagen hjemme og sygepleje

”Vil du være med til at skabe tryghed og livskvalitet for borgere i Skagen – og samtidig være en del
af et stærkt fagligt fællesskab?”
Om stillingen
Vi søger sundhedsfagligt personale til en fast aftenvagt, hvor du møder ind kl. 15.30 sammen med
dine kollegaer i en fast stilling med indflydelse på timetal. Du bliver en del af et velfungerende og
engageret aftenvagtsteam, hvor faglighed, samarbejde og kvalitet går hånd i hånd.
Hos os får du

Et stærkt fagligt fællesskab med erfarne og engagerede kolleger●

Høj faglighed og gode kompetencer i opgaveløsningen●

 Tværfagligt samarbejde, hvor vi lærer af hinanden●

 Et trygt og udviklende arbejdsmiljø, hvor trivsel prioriteres●

 Medindflydelse på arbejdstider og timeantal●

 Løbende faglig sparring og støtte fra kolleger og ledelse●

Vi kan tilbyde

Et fagligt forankret miljø med stort udviklingspotentiale●

Mulighed for at sætte dit eget præg på og definere din egen rolle●

Faglig sparring med dine kolleger●

Et introduktionsforløb tilpasset dine behov●

Vi søger dig, som

Har en sundhedsfaglig uddannelse (fx SSH, SSA, pædagog eller lignende)●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar – men trives bedst i et team●

Har fokus på borgernes behov, kvalitet og omsorg jf. ældreloven●

Bidrager positivt til fællesskabet og arbejdsmiljøet●

Om Skagen hjemme- og sygepleje
Vi arbejder med hjertet og fagligheden med borgerne og ældreloven i centrum. 
Vi lægger vægt på nærvær, respekt og professionel stolthed – både i mødet med borgerne og i
samarbejdet med hinanden.
Skagen hjemme- og sygeplejen dækker hele Skagen by, hvor vagtplanerne er fordelt på dag-,
aften- og nattevagter. Vi er ca. 100 engagerede kollegaer, der samarbejder i et fagligt stærke
tværfaglige teams.
Ældreloven

Den ældres selvbestemmelse●

Tillid til medarbejderne og den borgernære ledelse●

Et tæt samspil med pårørende, lokale fællesskaber og civilsamfundet. ●

Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Kørekort B påkrævet og der skal fremvises straffeattest.
Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at rette henvendelse til leder Dorthe Simon
Houmann, 9845 6725 eller mail doho@frederikshavn.dk. 
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